ercedes altos huiores, tñ hic dirit, q̄ p̄supponit c̄d̄ eis q̄ loḡ de
medi, solutis q̄ nūq; p̄o nec p̄ se esant saginē. C Dein c̄d̄ dīc.
C dicimus át q̄ medicia ois huiores p̄mo; i quem ei
agere est p̄p̄rū: educ̄: deinde illū q̄ ē in habilitate post
ipm: et sic aliū scđ̄ ordinē: vltio vo opat̄ illud in san-
guinē: quez vsq; ad postremū nā recodit, et retin̄ sic
thesauꝝ eius: coacta tñ expellit post longā p̄bibitōeꝝ
expulsiōis inq̄stū ei pole est. H̄ quez educ̄ p̄io, et p̄
prie et suo iure regulata educ̄. alios vero sic degene-
rās p̄ sup̄flū opatiōis sue, et p̄p̄rie q̄si effrenitat sic
dirimus, et accidit illud p̄p̄rie sic si facile irascens ic̄i
ter vt furiat. Insiliet nempe tñc: et trālgredieſ rectiu-
dineꝝ opatiōis vltra modū itentiōis sue.

CIn pte ista circa hoc dicti ponit opione suā sive declarat opio ne p̄ quā medicina dī esiat b̄no. et non est. Iurta qd nōn^m q̄ ex ista l̄fa possum^w h̄c solutioēz cuiusdā qd̄nis in q̄ p̄fucuit q̄ri v̄z alīq̄ medicina solutiua possit esiat alīo b̄noē q̄ p̄p̄fisi sibi; q̄ dī ceret aliq̄ videt q̄ nō. q̄ si ipsa etiaret alios b̄noes a suo. p̄po. tūc ad oēs illos h̄c formā sp̄ecifīca deteriatā: vel per quā illos etiaret: hoc sit ē ipso. Dico ad hoc q̄ ipsa medicina sovitina per

Lanones

se et si se non esset nisi p. p. p. et determinat hu. s. per accidens b. p. o.
estare alios a. p. p. p. hoc p. g. q. ipsa est effrenis et irregu-
laris. est at effrenis aut irregularis ex quo. aut r. de male qualitas.
aut r. de qualitate. aut r. de corporis et virtutis ei. aut r. de virtutis
q. r. de qualitate. et hoc dupl. aut r. de qualitate c. o. s. aut p. p. r. e.
ne qualitat. c. o. s. t. hoc n. p. estare hu. et illi. n. v. p. o. t. Auer.
In qnto snt collet. caplo. de medicis etiam. s. formula specifica.
Ipsa medicina solutio n. p. de absoluta v. r. u. t. e. c. o. i. q. e. educere hu.
n. a. turbit eti. educit flegma. eduit eti. hoc hu. in. cum hu. ipsi
n. s. t. t. d. spati. sicut viu. et cadauer. Imo ipsi alijs que
t. et c. o. t. b. p. o. medicina solutio manete in ea v. t. e. c. a. l. a.
c. o. i. etiato p. p. p. h. s. t. altos estare. Hoc et p. o. t. esse r. de qualitat
p. p. r. i. p. s. i. medicie et q. fest. sibi per se t. accidat. per se. n. a. g. a.
c. o. s. etiato flegma et colera per se q. n. q. q. d. s. l. o. t. u. t. eos ad
cem miritos. q. n. q. at successione p. o. t. e. medicina per qualitate acci-
lem diversos hu. o. r. estare si. turbit q. n. s. et. rubet. aut nigr. ve
nenosum. Tunc eni. n. s. l. o. s. flegma etiato. Imo etiato quicq. hu. o. r.
vt et sanguine etiato. z. dico q. estare p. o. t. ples hu. o. r. r. de qualita-
tis q. n. offert in malori dosi. q. debet. n. a. s. medicina etiato ap-
propria hu. o. r. ita o. v. s. sit hec q. s. t. a. q. r. l. c. o. u. n. e. t. d. o. s. t. i. o.
si sit supflua etiato estione c. o. i. et associata. sicut apparet I. sc. a. m. e. a. q. n.
exhibet in supflua q. t. i. t. a. t. e. t. h. c. e. n. i. p. etiato colera. postea flegma
v. s. q. a. l. s. a. g. u. i. n. e. It. e. t. hoc g. t. h. t. r. t. r. o. n. e. v. t. u. t. i. s. c. o. r. p. o. s.
n. a. c. i. ipsa medicina ester v. i. s. t. r. e. d. o. n. a. t. u. r. e. vt Auer. ponit q.
to snt collet posuit et mesue sup. tunc iz v. r. expulsiva sit irrita-
ta ab ipsa vt expellat solu vnu hu. o. r. sibi. p. p. r. i. t. h. c. p. o. t. q. expul-
lit illi n. t. v. s. expulsiva corporis illi alii expellere. q. et r. e. n. o.
v. s. e. i. et supflu. in corpore et illi fugare et precipue q. n. a. corpi
et v. r. u. s. est sortia. Et ex hoc p. o. t. appere nobis q. n. paru. fae ad
estione v. r. ipsa violatata a medica. + et hoc p. o. t. r. i. g. e. ex
parte v. r. u. s. n. a. p. o. t. esse q. v. r. u. s. sit sortis in expelli. o. d. medi. et
etiabit v. r. u. t. c. o. i. etiatio. v. n. c. t. t. c. t. a. discoumetia
sicut vnu et mortuus poterit edare alios hu. o. r. a. p. p. o. t. de
terminato hu. ergo et. C. D. elde cu. dicit.